

## 21

## UCHWAŁA Nr 18 RADY MINISTRÓW

z dnia 1 lutego 1988 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie diet i innych należności za czas podróży służbowych na obszarze kraju, uchwałę w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych oraz uchwałę w sprawie świadczeń przysługujących pracownikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej miejscowości.

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1974 r. Nr 24, poz. 141, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1981 r. Nr 6, poz. 23, z 1982 r. Nr 31, poz. 214, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 35, poz. 162, z 1986 r. Nr 42, poz. 201 i z 1987 r. Nr 21, poz. 124) oraz art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 214 i z 1984 r. Nr 35, poz. 187) Rada Ministrów uchwała, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 90 Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 1973 r. w sprawie diet i innych należności za czas podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor Polski z 1981 r. Nr 14, poz. 106, z 1982 r. Nr 4, poz. 19, z 1984 r. Nr 2, poz. 12, z 1986 r. Nr 7, poz. 48 i z 1987 r. Nr 9, poz. 82) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 4 w ust. 3 wyrazy „260 zł” zastępuje się wyrazami „400 zł”,
- 2) w § 8 w ust. 6 wyrazy „160 zł” zastępuje się wyrazami „250 zł”, a wyrazy „140 zł” zastępuje się wyrazami „220 zł”.

§ 2. W uchwale nr 78 Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 1981 r. w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 11,

poz. 84, z 1982 r. Nr 4, poz. 19, z 1984 r. Nr 2, poz. 13, z 1985 r. Nr 8, poz. 66, z 1986 r. Nr 19, poz. 139 i z 1987 r. Nr 9, poz. 82) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 3:
  - a) w pkt 2 wyrazy „240 zł” zastępuje się wyrazami „370 zł”,
  - b) w pkt 4 wyrazy „140 zł” zastępuje się wyrazami „220 zł”,
- 2) w § 4 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „50 zł” zastępuje się wyrazami „odpowiadającej 1/3 kwoty dodatku za rozłąkę, o której mowa w § 3 pkt 2”.

§ 3. W uchwale nr 225 Rady Ministrów z dnia 8 listopada 1982 r. w sprawie świadczeń przysługujących pracownikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej miejscowości (Monitor Polski Nr 30, poz. 258, z 1985 r. Nr 8, poz. 66, z 1986 r. Nr 19, poz. 139 i z 1987 r. Nr 9, poz. 82) w § 10 w ust. 1 wyrazy „240 zł” zastępuje się wyrazami „370 zł”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 lutego 1988 r.

Prezes Rady Ministrów: Z. Messner